МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» СОРОЧИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_01.06-53_ № __01.10.2015 г.__

Об итогах муниципального этапа областного конкурса на знание государственных символов Российской Федерации и символов Оренбургской области «И гордо реет флаг державный»

На основании плана работы Центра детского творчества Сорочинского городского округа на 2015-2016 учебный год был проведен муниципальный этап областного конкурса на знание государственных символов Российской Федерации и символов Оренбургской области «И гордо реет флаг державный», в котором приняли участие: МБОУ Родинская СОШ, Центр детского творчества, МБОУ Гамалеевская СОШ № 2.

Общее количество работ – 12.
Рассмотрев итоги конкурса, приказываю:

             1. Наградить грамотами школы округа, занявших следующие места:

1 место Центр детского творчества (Терлеев Илья, с работой «Герб Сорочинска») – рук. Котюкова Е.И.;

2 место Родинская СОШ (Спиридонова Дарья, 4 класс) – рук. Зобнина Г.А.;

3 место Гамалеевская СОШ № 2 (Карпова Надежда, 9 лет) – рук. Контяева Е.Н.
3 место Гамалеевская СОШ № 2 (Контяева Анна, 9 лет) – рук. Контяева Е.Н.

2. Наградить грамотами за участие:

· Родинская СОШ (Черба Надежда, Шавлова Анастасия, Кучеренко Юлиана, Дементьева Варвара).
3. Работы, занявшие призовые места отправить на областной этап конкурса.
Директор ЦДТ:              Н.В. Пеннер